
 
Chojnice, dnia 13.11.2023 roku 

PR.271.15.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: 

„Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Chojnice do Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o. w Nowym Dworze” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 13.11.2023 roku o godz. 12:30. 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęły one od następujących Wykonawców: 

Część nr 1 

Nr oferty Wykonawca 

Cena brutto  za 

odbiór i transport              

1 Mg odpadów 

1 

Konsorcjum firm: 

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 15 

89-650 Czersk 

oraz 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o. 

Nowy Dwór 35 

89-620 Chojnice 

625,54 pln 

2 

PreZero Service Północ Sp. z o.o. 

ul. Równa 17B 

80-067 Gdańsk 

538,92 pln 

     

Część nr 2 

Nr oferty Wykonawca 

Cena brutto  za 

odbiór i transport              

1 Mg odpadów 

1 

Konsorcjum firm: 

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 15 

89-650 Czersk 

oraz 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o. 

Nowy Dwór 35 

89-620 Chojnice 

450,00 pln 



2 

PreZero Service Północ Sp. z o.o. 

ul. Równa 17B 

80-067 Gdańsk 

335,09 pln 

 

 

Z poważaniem 

Wójt 

 dr inż. Zbigniew Szczepański 


